

## Pachet papetarie

I.D.: 52514468

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.259,39 RON - 1.259,39 RON

---

Descriere: 1 Folie protectie documente A4 Crystal 25/set Ubers Strong 5.00 SET O 4.81 24.05 2 Sfoara alba din bumbac 100g 6.00 Ghem O 5.46 32.76 3 Hartie copiator A4 500 coli/top 50.00 TOP O 11.44 572.00 4 Hartie copiator A3 80g 500/top 1.00 Top O 29.97 29.97 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100.00 BUC O 0.55 55.00 6 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 5.00 BUC O 2.23 11.15 7 Pix Schneider K15 13.00 BUC O 1.62 21.06 8 Pix Schneider K15 10.00 BUC O 1.62 16.20 9 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 25.00 BUC O 6.43 160.75 10 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 35.00 Buc O 6.63 232.05 11 Textmarker 6/set Schneider Job 2.00 SET O 12.42 24.84 12 Cutie arhivare alba 150mm Forster 25/set 2.00 Set O 39.78 79.56 Valoare fara t.v.a. = 1,259.39 lei

---